PORTARIA Nº 065/2019.

O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º - Conceder a Elio Marciniak, Prefeito, inscrito no CPF sob o nº

663.677.439-87, o equivalente a 02 (duas) diárias, no valor de R$ 1.468,08 (um mil,

quatrocentos e sessenta e oito reais e oito centavos). Para Edivan Zen do Amaral,

Secretário de Fazenda, inscrito no CPF sob o nº 052.288.079-77, o equivalente a 02 (duas)

diárias, no valor de R$ 1.223,40 (um mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos).

E, para Vlademir Pauluk, Diretor do Departamento de Comunicação, inscrito no CPF sob o

nº 997.675.219-00, o equivalente a 02 (duas) diárias, no valor de R$ 1.223,40 (um mil,

duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos), para viagem a Curitiba-Pr, para tratar de

assuntos municipais no Palácio Iguaçu, Palácio das Araucárias, Casa Civil, Paraná Cidade,

Assembleia Legislativa e Companhia Paranaense de Energia - COPEL, nos dias

01/07/2019 a 03/07/2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 02 de julho de 2019.

Elio Marciniak

Prefeito Municipal